
Протокол № 631915
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.03.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.03.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 570032

Найменування майна:
Конфіскація за вироком суду. Мобільний телефон
SAMSUNG A52, ІМЕІ 1: 355001801445056, ІМЕІ 2:
357643761445051, б/в

Місцезнаходження майна: м.Вінниця, вул. Соборна, 15а, каб.610.
Стартова ціна: 3 375.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Перший відділ державної виконавчої служби у місті

Вінниці Центрального міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Київ)
21050 Вінницька обл. м. Вінниця вул. Соборна, 15-А

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.03.2025 10:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


